2022 年 10 月吉日

お客様各位

ロンザ培地 Bullet Kit

まとめ買い新型番のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品につきまして格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、ご愛顧頂いております下記培地 4 製品について、数量割引を適用した型番を新しく設

定させていただきましたのでご案内いたします。

本件につきまして、ご不明点等ございましたらお気軽にお問合せください。

敬具

記

■既存品：1 キット単位

型番 製品名 保存/輸送温度 数量
価格＊

（税抜）

CC-3162 EGM-2 Bullet kit    / 1pack (CC-3156+CC-4176)  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥25,000

PT-3001 MSCGM Bullet Kit    / 1pack (PT-3238+PT-4105)  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥31,500

CC-3202 EGM-2 MV Bullet Kit     / 1 pack (CC-3156+CC-4147)  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥31,500

CC-3132 FGM-2 Bullet Kit           /  1 pack (CC-3131+CC-4126)  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥31,500

■新規まとめ買い新型番：5, 10, 20 キット単位＊

型番 製品名 保存/輸送温度 数量
価格＊

（税抜）

単品比較

割引率

CC-3162/5 EGM-2 Bullet Kit        / 5 pack CC-3156+CC-4176  -20℃ / 冷蔵 5Kit ¥119,000

5% OFF
PT-3001/5 MSCGM Bullet Kit      / 5 pack PT-3238+PT-4105  -20℃ / 冷蔵 5Kit ¥149,500

CC-3202/5 EGM-2 MV Bullet Kit  / 5 pack CC-3156+CC-4147  -20℃ / 冷蔵 5Kit ¥149,500

CC-3132/5 FGM-2 Bullet Kit         / 5 pack CC-3131+CC-4126  -20℃ / 冷蔵 5Kit ¥149,500

CC-3162/10 EGM-2 Bullet Kit         / 10 pack CC-3156+CC-4176  -20℃ / 冷蔵 10Kit ¥225,000

10% OFF
PT-3001/10 MSCGM Bullet Kit       / 10 pack PT-3238+PT-4105  -20℃ / 冷蔵 10Kit ¥284,000

CC-3202/10 EGM-2 MV Bullet Kit   / 10 pack CC-3156+CC-4147  -20℃ / 冷蔵 10Kit ¥284,000

CC-3132/10 FGM-2 Bullet Kit         / 10 pack CC-3131+CC-4126  -20℃ / 冷蔵 10Kit ¥284,000

CC-3162/20 EGM-2 Bullet Kit         / 20 pack CC-3156+CC-4176  -20℃ / 冷蔵 20Kit ¥426,000

15% OFF
PT-3001/20 MSCGM Bullet Kit       / 20 pack PT-3238+PT-4105  -20℃ / 冷蔵 20Kit ¥536,000

CC-3202/20 EGM-2 MV Bullet Kit   / 20 pack CC-3156+CC-4147  -20℃ / 冷蔵 20Kit ¥536,000

CC-3132/20 FGM-2 Bullet Kit         / 20 pack CC-3131+CC-4126  -20℃ / 冷蔵 20Kit ¥536,000

＊2022 年 12 月末までの価格です。2023 年 1 月 1 日より価格改定を予定しています。

以上

ロンザ株式会社
バイオサイエンス事業部

〒103-0027 東京都中央区日本橋 2-1-14

日本橋加藤ビルディング 9 階

http://www.lonzabio.jp/

Tel: 03-6264-0620 (在庫お問合せ)

lonzakksupplychain.tokyo@lonza.com

 Tel: 03-6264-0663 (技術サポート)

bioscience.technicalsupport.jp@lonza.com